

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

FACCIATA

Articolo		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE MISURE	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
N.	Codice				
1	01.P34.04	TRATTAMENTO BIOCIDA a largo spettro d'azione a base di sali quaternari d'ammonio, mediante stesura a pennello o a flusso compresa la spazzolatura a mano con spazzole di saggina, dopo 2-3 ore dalla stesura. ANNO 2011 trattamento biocida su parte della facciata (30/100) * 40,00 * 15,00 ANNO 2012 trattamento biocida su parte della facciata (30/100) * 40,00 * 15,00 ANNO 2013 trattamento biocida su parte della facciata (30/100) * 40,00 * 15,00 Totale mq	 180,00 180,00 180,00 540,00	 2,00	 1.080,00
TOTALE FACCIATA Euro		A RIPORTARE Euro			1.080,00 1.080,00

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

FOSSATO

Articolo		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE MISURE	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
N.	Codice				
					RIPORTO Euro 1.080,00
2	01.P34.03	Operaio comune - ore normali ANNO 2011 per rimozione, trasporto e smaltimento di eventuale RSU nel fossato 4*3 ANNO 2012 per rimozione, trasporto e smaltimento di eventuale RSU nel fossato 4*3 ANNO 2013 per rimozione, trasporto e smaltimento di eventuale RSU nel fossato 4*3	12,00 12,00 12,00		
		Totale ora	36,00	25,36	912,96
3	20.A27.G20 020 (20.A27.G20.020)	Decespugliamento di aree boscate con pendenza media inferiore al 50%, invase da rovi, arbusti ed erbe infestanti con salvaguardia dell'eventuale rinnovazione arborea ed arbustiva naturale Su aree a media densita' di infestanti senza ri-mozione dei materiali di risulta ANNO 2011 sfalcio del fossato x n. 3 interventi/anno 3,00 * 535,00 * 5,50 ANNO 2012 sfalcio del fossato x n. 3 interventi/anno 3,00 * 535,00 * 5,50 ANNO 2013 sfalcio del fossato x n. 3 interventi/anno 3,00 * 535,00 * 5,50	8.827,50 8.827,50 8.827,50		
		Totale m ²	26.482,50	0,42	11.122,65
	TOTALE FOSSATO Euro	A RIPORTARE Euro			12.035,61 13.115,61

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ONERI SPECIALI DELLA SICUREZZA

Articolo		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE MISURE	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
N.	Codice				
		RIPORTO Euro			17.727,21
		Oneri Speciali			
	01.P24.C75	NOLO MEZZI DOPERA Nolo di piattaforma aerea rotante, rispondente alle norme ispeis, installata su autocarro, con braccio a piu' snodi a movimento idraulico, compreso l'operatore ed ogni onere connesso per il tempo di effettivo impiego			
5	010 (01.P24.C75.010)	Con sollevamento della navicella fino a m 20 per pulizia della facciata su Piazza Castello			
		ANNO 2011 n.2 giorni x 8 ore x n.2 interventi/anno intervento marzo/aprile 2 * 8 intervento agosto/settembre 2 * 8	16,00 16,00		
		ANNO 2012 n.2 giorni x 8 ore x n.2 interventi/anno intervento marzo/aprile 2 * 8 intervento agosto/settembre 2 * 8	16,00 16,00		
		ANNO 2013 n.2 giorni x 8 ore x n.2 interventi/anno intervento marzo/aprile 2 * 8 intervento agosto/settembre 2 * 8	16,00 16,00		
		Totale h	96,00	59,26	5.688,96
		TOTALE ONERI SPECIALI DELLA SICUREZZA Euro			5.688,96
		Importo lavori Euro			23.416,17

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE		IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI			
FACCIATA	Euro	1.080,00	
FOSSATO	Euro	12.035,61	
SPALTI E TORRIONI	Euro	4.611,60	
ONERI SPECIALI DELLA SICUREZZA	Euro	5.688,96	
		23.416,17	
IMPORTO LAVORI	Euro		23.416,17
Oneri Generici	Euro		1.714,86
Oneri Speciali	Euro		5.688,96
Importo dei lavori soggetti a ribasso d'asta	Euro		16.012,35
B) SOMME A DISPOSIZIONE			
IVA 20%	Euro	4.683,23	
Imprevisti e arrot.	Euro	1.900,60	
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE	Euro		6.583,83
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA	Euro		30.000,00

Casale Monferrato, 10/02/2011

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
